1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1054/2020

São Roque, 02 de outubro de 2020.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a

Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar

a emissão de autorização para o corte de parte de uma árvore localiza-

da em frente ao nº 121 da Rua Salvador Tanzi, no Distrito de Maylasky, perten-

cente ao Senhor Manoelito Ribeiro Braga (CPF nº 060.338.958-94).

Conforme pode ser observado pelas fotografias ane-

xas, a referida árvore foi atingida por um raio e parte dela secou e morreu, ofe-

recendo risco à residência e à integridade física das pessoas que trafegam pelo

local, o que impõe a necessidade de sua remoção em caráter de urgência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA

MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2020 - 10:57 8222/2020   /cmj-

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M3B7U4A8M1R3X6M6
		2020-10-02T11:56:34-0300

		2020-10-02T11:56:34-0300

		2020-10-02T11:56:34-0300